
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  1/9

       O(a) responsável desta entidade,   NERI VANDRESEN,  no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

DISTRIBUIDOR SC ALIMENTOS LTDA.     (12363)25 CARNE BOVINA, PATINHO, CUBOS - Marca: DELLA PCT KG 500,00  0,0000 31,79    15.895,0026 CARNE BOVINA, PATINHO, MOÍDA - Marca: DELLA PCT KG 900,00  0,0000 32,49    29.241,00Total do Fornecedor: 45.136,00LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)2 Açucar Mascavo - Marca: SHAMBALA SHAMBALA KG 60,00  0,0000 14,35    861,006 amido de milho - Marca: APTI APTI CX 80,00  0,0000 8,24    659,20

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

10/20246/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/06/2024AQUISIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR PARA A MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE RIO FORTUNA/SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  2/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)10 AVEIA EM FLOCOS FINOSCaracterísticas Técnicas: o produto não deve apresentarsujidades, umidade ou bolor a embalagem deve estar intacta, bemvedada. Pode apresentar a qualidade de flocos finos, conforme anecessidade do solicitante. Deve estar intacta, acondicionada emcaixa de 200 g em embalagem de papel.Embalagem: Caixa de 200 gramas.Data de fabricação: o produto deve ter sido fabricado no máximode 30 dias antes da data de entrega.Prazo de validade: mínimo de 06 meses a partir da data defabricação. - Marca: SHAMBAL SHAMBALA
CX 60,00  0,0000 2,90    174,00

11 BANHA SUÍNA - Marca: SAN FRANCISCO SAN FR KG 80,00  0,0000 15,60    1.248,0015 BISCOITO DOCE TIPO MAISENACaracterísticas Técnicas: O biscoito deverá ser fabricado a partirde matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas,parasitos e em perfeito estado de conservação, serão rejeitadosbiscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticosanormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem seapresentar quebradiço.Ingredientes: Farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico,açúcar, gordura vegetal, sal, açúcar invertido, amido de milho,bicarbonato e lecitina de soja.Embalagem: embalagem primaria em pacotes impermeáveislacrados com peso líquido de 400g, tendo dupla embalagem e emembalagem secundária de caixa de papelão.Prazo de Validade: Mínimo de 6 meses;Data de Fabricação: Máximo de 60 dias. - Marca: PICININIPICININI
PCT 250,00  0,0000 8,40    2.100,00

16 BISCOITO DOCE TIPO MARIA -  SABOR LEITE (FONTE DECÁLCIO)Características Técnicas: O biscoito deverá ser fabricado a partirde matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas,parasitas e em perfeito estado de conservação, serão rejeitadosbiscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticosanormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem seapresentar quebradiço.Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico(vitamina B9), açúcar,gordura vegetal hidrogenada, açúcarinvertido, amido, soro de leite, sal, fósforo tricálcio, fermentoquímico (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio, pirofosfatoácido de sódio), estabilizante lectina de soja, aromatizante emelhorador de farinha (metabisulfito de sódio, protease). Contémglúten.Embalagem: embalagem primária em pacotes impermeáveislacrados com peso líquido de 400g com dupla embalagem e emembalagem secundária de caixa de papelão. - Marca: PICININIPICININI

PCT 300,00  0,0000 7,30    2.190,00

Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  3/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)17 BISCOITO SALGADO ÁGUA E SALCaracterísticas Técnicas: O biscoito deverá ser fabricado a partirde matérias primas sãs e limpas, isenta de matérias terrosas,parasitas e em perfeito estado de conservação, serão rejeitadosbiscoitos mal cozidos, queimados e de caracteres organolépticosanormais, não podendo apresentar excesso de dureza e nem seapresentar quebradiço.Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico(vitamina B9), gordura vegetal, sal, açúcar, extrato de malte,fermento químico (bicarbonato de sódio, bicarbonato de amônio,pirofosfato ácido de sódio), estabilizante lectina de soja,aromatizante e melhorador de farinha (metabisulfito de sódio,protease). Contém glúten.Embalagem: embalagem primária em pacotes impermeáveislacrados com peso líquido de 400g com dupla embalagem e emembalagem secundária de caixa de papelão.Prazo de Validade: Mínimo de 6 meses;Data de Fabricação: Máximo de 45 dias; - Marca: PICININIPICININI

PCT 100,00  0,0000 7,80    780,00

21 CANELA EM PÓCaracterísticas técnicas: em tubo. Embalagem atóxica, de 30 g,contendo identificação do fabricante, origem do produto,ingredientes, informação nutricional, alergênicos, lote, peso, datade fabricação e validade, demais especificações exigidas nalegislação vigente.Prazo de validade: 06 meses a partir da entrega.Embalagem: Frasco de 30 gramas - Marca: APTI APTI
UN 30,00  0,0000 6,60    198,00

22 CACAU EM PÓ (ALCALINO)Características Técnicas:  cacau em pó 100%, sem adição deaçúcar, solúvel, contendo identificação do fabricante, origem doproduto, ingredientes, informação nutricional, alergênicos, lote,peso, data de fabricação e validade, demais especificaçõesexigidas na legislação vigente.Embalagem: Deve estar intacta, acondicionada em embalagensatóxicas de 200 gramas polietileno leitoso ou transparente.Prazo de Validade: Mínimo de 12 meses - Marca: SABORNATURAL  SABOR
UN 20,00  0,0000 21,45    429,00

24 CEREAL MATINAL DO TIPO SUCRILHOS.Cereais matinal tipo lucrinhos integrais (trigo, aveia, arroz, milho).Deverá apresentar aspecto, sabor e cheiro característico, livre desujidades. O produto deve estar acondicionado em pacotes depolietileno transparente, atóxico, bem vedados.Embalagem de 01 kg.Prazo de validade de no mínimo:  12 meses . - Marca: ALCAFOODS ALCA FOOD
KG 60,00  0,0000 30,25    1.815,00

27 Carne Suína Lombo - Marca: DA COLONIA DA COLONI KG 600,00  0,0000 22,28    13.368,00Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  4/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)28 COLORAU - Marca: APTI APTI KG 15,00  0,0000 16,15    242,2529 COXA E SOBRECOXA DE FRANGO - Marca: CANÇÃO CANÇÃO KG 1.000,00  0,0000 11,28    11.280,0030 extrato de tomate embalagem com 340g - Marca: XAVANTEXAVANTE UN 800,00  0,0000 3,10    2.480,0031 FARINHA DE AVEIACaracterísticas técnicas: Farinha obtida através da moagem dogrão da aveia.Embalagem: Deve estar intacta e ser resistente, acondicionadasem embalagens de 200 gramas a 1 kg.Prazo de Validade: Mínimo de 6 mesesData de Fabricação: Máximo de 30 dias; - Marca: SHAMBALASHAMBALA
UN 100,00  0,0000 29,30    2.930,00

32 FARELO DE AVEIACaracterísticas técnicas: Farelo de aveio obtida através damoagem de flocos de aveio ou grão da aveia.Embalagem: Deve estar intacta e ser resistente, acondicionadasem embalagens de 200gr a 1kg.Prazo de Validade: Mínimo de 6 mesesData de Fabricação: Máximo de 30 dias; - Marca: SHAMBALASHAMBALA
UN. 150,00  0,0000 14,35    2.152,50

33 FARINHA DE MANDIOCA - Marca: MANA MANA KG 60,00  0,0000 6,90    414,0034 FARINHA DE TRIGO REFINADA - Marca: ROSESSOLROSESSOL KG 600,00  0,0000 4,70    2.820,0036 FEIJÃO PRETO - Marca: SANTO DIA SANTO DIA KG 450,00  0,0000 10,70    4.815,0037 FEIJÃO VERMELHO - Marca: SANTO DIA SANTO DIA KG 300,00  0,0000 11,60    3.480,0038 FERMENTO EM PO QUIMICO/ LATAS 250 GR - Marca: APTIAPTI LT 120,00  0,0000 6,60    792,0039 Frango Inteiro - Marca: AVE SERRA AVE SERRA KG 600,00  0,0000 11,58    6.948,0040 Filé de peito de frango congelado - Marca: MORGANA MORGANA KG 800,00  0,0000 17,68    14.144,0048 louro em folhas- pacote 4g - Marca: APTI APTI UN 50,00  0,0000 3,20    160,00
Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  5/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)49 LENTILHACaracterísticas Técnicas:  lentilha tipo 1, classe graúda, nova, de1ª qualidade, sem grãos mofados e/ou cartuchos, contendoidentificação do fabricante, origem do produto, ingredientes,informação nutricional, alergênicos, lote, peso, data de fabricaçãoe validade. Produto com no mínimo 06 meses de validade nomomento da entrega. Com registro no Ministério da Agricultura -Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de InspeçãoEstadual (SIE) ou Sistema de Inspeção Municipal (SIM).Embalagem atóxica: 500 gramas. - Marca: BASCHIRTOTTOBASCHIR
PCT 60,00  0,0000 27,60    1.656,00

50 MACARRÃO CABELO DE ANJOCaracterísticas Técnicas: Macarrão de sêmola com ovos. Nãodeverá apresentar sujidade, bolor e manchas.Ingredientes: sêmola de trigo enriquecido com ferro e ácido fólico,ovos e corantes naturais.Embalagem: deve estar intacta, com peso líquido de 500g.Prazo de Validade: Mínimo de 06 meses;Data de Fabricação: Máximo de 60 dias; - Marca: ORQUIDEAORQUIDEA
PCT 160,00  0,0000 6,60    1.056,00

51 MACARRÃO CARAMUJINHOCaracterísticas Técnicas:  Macarrão caramujinho enriquecido comferro e ácido fólico, vitaminado, composto de matéria prima deprimeira qualidade, sãs e limpas. Isento de material terroso eparasitas.Embalagem: Pacotes com 500g.Prazo de validade: Mínimo de 6 mesesData de fabricação: Máximo de 30 dias. - Marca: ORQUIDEAORQUIDEA
PCT 150,00  0,0000 5,80    870,00

53 MACARRÃO TIPO PARAFUSO - Marca: TODESCHINITODESCHIN KG 500,00  0,0000 8,30    4.150,0054 MACARRÃO PENNECaracterísticas Técnicas: Macarrão com ovos e vitaminas tipoparafuso. Não deverá apresentar sujidade, bolor e manchas oufragilidade à pressão dos dedos.Ingredientes: farinha de trigo enriquecida, ovos, corantes naturaiscomo urucum e cúrcuma beta-caroteno, vit. A.Embalagem: deve estar intacta, com peso líquido de 500g a 1 kg.Prazo de Validade: Mínimo de 06 meses;Data de Fabricação: Máximo de 60 dias; - Marca: MARIMASSASMARIMASSA
KG 500,00  0,0000 11,80    5.900,00

55 manteiga - Marca: BLOMER BLOMER KG 80,00  0,0000 49,25    3.940,00
Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  6/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)57 MARGARINA SABOR MANTEIGA CREMOSA COM SAL: 80% deLipídios. Ingredientes: Óleos vegetais líquidos e interesterificados,leite desnatado reconstituído, água, vitamina a (15.000 ui/kg),estabilizantes mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina desoja, conservadores benzoato de sódio e sorbato de potássio,aroma idêntico ao natural de manteiga, acidulante ácido cítrico,corante sintético idêntico ao natural betacaroteno, antioxidantesTBHQ e EDTA cálcio dissódico e corantes naturais urucum ecúrcuma. Transporte a frio, mantendo-se sempre em temperatura.Não contem glúten.Embalagem de 500g. - Marca: COAMO COAM0
UN 10,00  0,0000 10,30    103,00

58 Manga Palmer - Marca: BOEING BOEING KG 750,00  0,0000 10,40    7.800,0059 MELÃO AMARELOMelão amarelo, novo, de 1ª qualidade, tamanho médio, com graude maturação que permita o transporte e armazenamentopermanecendo adequada para o consumo. Produto fresco, aroma,cor e sabor característico, devem ser íntegros, sem manchas,rupturas e/ou amassadas, sem bolores, sujidades, ferrugem ououtros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade.Livre de resíduos de fertilizantes. Acondicionadas em caixasplásticas, vazadasAdequadamente higienizadas ou embalagens plásticas. - Marca:BOEING BOEING
KG 300,00  0,0000 8,20    2.460,00

60 Milho para Pipoca 500 gm und - Marca: BASCHIROTTOBASCHIRO UN 80,00  0,0000 8,85    708,0063 ORÉGANO:INGREDIENTES: constituído por folhas de espécimes vegetaisgenuínos, limpas e secas, aspecto folha ovalada seca, cor verdepardacenta, cheiro e sabor próprio. Embalagens: o produto deveestar condicionado em sacos de polietileno, íntegros, atóxicos,resistentes, limpos e vedados hermeticamente.Embalagem: 100 gramasPrazo de validade: mínimo de 6 meses.Data de fabricação: máximo de 30 dias. - Marca: RELVA RELVA
UN 20,00  0,0000 13,05    261,00

70 polvilho azedo - Marca: ENSOLARADO DO SUL EN KG 50,00  0,0000 13,65    682,5071 Polvilho Doce - Marca: PINDUCA PINDUCA KG 30,00  0,0000 13,15    394,5072 Queijo Mussarela - Marca: BLOMER BLOMER KG 80,00  0,0000 48,45    3.876,0076 SAL REFINADO IODADO - Marca: ZIZO ZIZO KG 200,00  0,0000 2,20    440,00
Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  7/9

LUA DISTRIBUIDORA LTDA     (12293)77 UVA PASSA ESCURA DESIDRATADA SEM CAROÇO.Características Técnicas: Sem adição de açúcar e aditivosalimentares, com cor característica, frutas desidratadas inteiras,livre de fermentações, manchas, defeitos e mofo, saborcaracterístico, isento de sabores estranhos e com textura macia. Aembalagem deverá conter externamente os dados de identificaçãoe procedência, informação nutricional, número do lote, data devalidade, quantidade do produto. O produto deverá apresentardata de fabricação recente e validade mínima de 06 (seis) mesesa partir da data de entrega na unidade.Embalagem de 100 g. - Marca: SHAMBALA SHAMBALA
UN 30,00  0,0000 8,00    240,00

79 vinagre de álcool 900 ml - Marca: CHEMIM CHEMIM UN 80,00  0,0000 3,00    240,00Total do Fornecedor: 111.256,95PANIFICADORA E CONFEITARIA RIO FORTUNA LTDA.     (7155)64 pão doce - Marca: PROPRIO PROPRIO KG 500,00  0,0000 14,50    7.250,0065 pão francês com fibras (50g unidade) - Marca: PROPRIOPROPRIO KG 500,00  0,0000 16,20    8.100,0066 PÃO FATIADO DE FORMA - Marca: PROPRIO PROPRIO UN 100,00  0,0000 7,20    720,0067 PÃO DE CACHORRO-QUENTECaracterísticas Técnicas: pão fresco, macio, sem presença desujidades. Não deve ser embalado quente. Embalagem atóxica,com identificação do produto, rótulo com ingredientes, valornutricional, peso, fabricante, data de fabricação e validade.Embalagem: und de 90 gramas cada. - Marca: PROPRIOPROPRIO UN 1.700,00  0,0000 1,05    1.785,00
74 ROSQUINHAS DE POLVILHO, salgado - Marca: PROPRIOPROPRIO KG 200,00  0,0000 42,00    8.400,0075 Rosca de polvilho - Marca: PROPRIO PROPRIO UN 400,00  0,0000 10,70    4.280,0078 Suco de laranja integral (frasco de 5 litros), 100% naturalpasteurizado, não alcoólico, não fermentado, sem adição deconservantes. Prazo de Validade: mínimo de 10 dias. - Marca:MACROVITA MACROVITA UN 150,00  0,0000 50,00    7.500,00Total do Fornecedor: 38.035,00SERRA MAR COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA.     (12326)12 bebida lactea - - Marca: TIROL BEBIDA LACTEA PCT 1.600,00  0,0000 5,28    8.448,00Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  8/9

SERRA MAR COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA.     (12326)45 iogurte sem lactose embalagem com 800 gr.. - Marca: TIROLIOGURTE ZERO L 80,00  0,0000 11,89    951,2047 LEITE UHT SEM LACTOSECaracterísticas técnicas Leite longa vida - semidesnatado, com0% de lactose.Embalagem: Embalagem tetrapack contendo 1 litro, impermeávela germes e ao ar, com identificação do produto, marca dofabricanteValidade: prazo de validade de no mínimo 120 dias.Embalagem: Caixas contendo 12 litros de leite. - Marca: TIROLLEITE ZERO
LIT 2.000,00  0,0000 5,89    11.780,00

56 MANTEIGA COM SAL ZERO LACTOSE (Ghee)Características Técnicas: Produto obtido a partir doprocessamento da manteiga, de primeira qualidade, com adiçãode sal, especiarias ou conservantes. Rótulo com dados deindicação do fabricante, produto, peso, data de fabricação,validade e demais especificações exigidas na legislação vigente.Não deve conter glúten e lactose.Prazo de validade: Superior a 2 meses.Embalagem: Potes de vidro ou de plástico  de 200g - Marca:TIROL MANTEIGA ZERO
UN 20,00  0,0000 42,40    848,00

61 NATA 300GR - Marca: TIROL NATA UN. 50,00  0,0000 9,49    474,5069 PRESUNTO COZIDOPresunto cozido sem capa de gordura, a base de carne suínamagro (pernil), fatiado. Aparência: aspecto, cor, sabor e odorcaracterísticos. No transporte o produto deverá estar refrigerado,transportado em veículo com carroceria fechada, isotérmico, comtemperatura de 7°C ou inferior, assegurando que o produto semantenha refrigerado durante o transporte. Na embalagem deveráconstar informações do fabricante, origem do produto,ingredientes, informação nutricional, alergênicos, lote, peso, datade fabricação e validade. Registro no Ministério da Agricultura -Serviço de Inspeção Federal (SIF) ou Serviço de InspeçãoEstadual (SIE) ou (SIM) Serviço de inspeção municipal. O produtodeverá ter na data da entrega, no mínimo80% (oitenta por cento) do seu prazo de validade ainda por vencer.Embalagem plástica: contendo 200g. - Marca: FRIGONEVESPRESUNTO
UN 300,00  0,0000 8,79    2.637,00

Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE RIO FORTUNA               CNPJ:AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 1.175C.E.P.: 82.926.585/0001-3088760-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Rio Fortuna - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  6/2024 - PE 10/202410/202408/05/2024Folha:  9/9

SERRA MAR COMÉRCIO E TRANSPORTES LTDA.     (12326)73 QUEIJO TIPO MUSSARELA SEM LACTOSE FATIADO.Características técnicas: Queijo obtido a partir do leitepasteurizado, peças fatiadas sem lactose.Embalagem: plástico atóxico á vácuo. A embalagem deverá conteros dados de identificação, procedência, informação nutricional,número do lote, data de validade, número do registro no ministérioda agricultura.Prazo de validade: 30 dias a partir da data de entrega.Embalagem: pct de 150g - Marca: TIROL QUEIJO ZERO LA
UN. 25,00  0,0000 13,49    337,25

Total do Fornecedor: 25.475,95Total Geral: 219.903,90

Rio Fortuna,   18   de  Junho   de   2024.


		2024-06-18T10:46:43-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:47:05-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:47:17-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:47:31-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:47:45-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:47:58-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:48:14-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:48:36-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953


		2024-06-18T10:48:51-0300
	NERI VANDRESEN:56012101953




